35 δὲ marg. R

dogmatibus, nihil omnino minuens et cum ea orthodoxa confessione proficiscere ad dominum et terribili eius exorat *adsistere iudicio*.

Deus igitur, creator omnium, conseruet longaeuum sanctissimum dominum nostrum ad stabilitatem sanctarum eius ecclesiarum et orthodoxae fidei, uos, *pastorem bonum*, qui *pro* spiritualibus *ouibus* tuam *animam pones* atque pastorali baculo *lupos rapaces* expelles. omnes, qui digni sunt adsistere sanctissimo et a deo honorato domino meo, ego et qui mecum sunt plurimum in domino salutamus.

### Et subscriptio

INCOLOMEM ME ET DOMINO BENEPLACITUM ORA SANCTISSIME PATER PATRUM

MAURUS REUERENTISSIMUS CESINAE EPISCOPUS NECNON DEUSDEDIT PRESBITER RAUEN-  
NATIS LOCUM PRESENTANTES SANCTISSIMI MAURI EPISCOPI RAUENNATIS PER UNUM  
EORUM HOC EST MAURUM EPISCOPUM CESINATEM DIXERUNT

Congruum est secundum ea quae nunc relecta sunt nobis per suggestionem Sergii Cyprien-  
sis insulae archiepiscopi de personis, quae ab ipso sunt accusati propter eorum introductam  
nouitatem, ut hoc quod ex persona domini beato Hieremiae dictum est et nos competenter  
dicamus: *obstupuit caelum super hoc et tabuit in amplius terra, quoniam duo mala fecerunt*  
*contrarii: dereliquerunt me, fontem aquae uiuae, et fodierunt sibi cisternas contritas, quae*  
*non ualent continere aquas. cisterna* namque *contrita* est omne uerbum ex quadam homi-  
num adinuentione compositum in alligationem erroris, quae ab orthodoxis facile uelut ara-  
nea dissipatur; non enim de *fontibus* salutiferis spiritualiter *ad acquisitionem* aeternae uitae  
procedit. atque ideo competenter nos beatus Paulus apostolus praemuniens ait *non* debere  
*plus sapere quam oportet sapere, sed sapere ad sobrietatem* in definitionem pietatis per-  
durantes. qui enim hanc *preterierunt, non tantum laesi sunt decidentes a conroboratione*  
*sua, sed et insipientiae suae dereliquerunt hominibus memoriam, ut in his in quibus pec-*  
*cauerunt nec latere potuissent. gloria enim et contumelia in loquella, et in lingua hominis*  
*casus est illius.*

Ideoque conueniens est hanc quidem suggestionem ad ostensionem repraehensae haere-  
seos nostris actibus inseri. nec enim fas est supplicum apostolicae sedis in scripto et sine  
scripto preces oblatas despiciere, sed ut condecet cum omni probitate contrarii et ueluti  
*paleati* uerbi per *uentilabrum* canonicae examinationis plenam purgationem in communi  
consistentes efficere de maturis et nutrientibus catholicae ecclesiae dogmatibus, quae *confir-*  
*mant cor* hominis per participationem paternarum institutionum.